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Ref: FOI-122024-0001305 
 
Date: 6.1.2025 
 
Address / Email:  
 
Dear  
 
Request Under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for requesting information under the Freedom of Information Act 2000. 
 
Please can I have the following information under The Freedom of Information Act (FOIA) – There are three separate points, 

 

1. Total Monthly Spend on Temporary Locums (Agency Staffing – Consultant Doctors Only NOT BANK LOCUMS) broken down into the following specialties and months of 
spend,  

              

Trust Headquarters 
Russell’s Hall Hospital 
Dudley 
West Midlands 
DY1 2HQ 
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2 Locum Agency providers – Please can you advise which locum agencies you use to fill the following areas. 

                           Agencies Name 
Cardiology   
Dermatology  Pertemps Medical Ltd, Provide Medical Ltd 
Gastroenterology   
Haematology   
Oncology   
Respiratory   
Radiology  National Locums Ltd, Medilink Consulting 
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ENT   
Ophthalmology   

 

2. Department contact’s – Please can you provide name or email address of the following departments, 

Names of Clinical Leads and Consultants can be found on the Trust’s external website Services & wards - The Dudley Group NHS Foundation Trust 
 
 

  Rota Coordinator Service Manager Clinical Lead 
Cardiology       
Dermatology       
Gastroenterology       
Haematology       
Oncology       
Respiratory       
Radiology       
ENT       
Ophthalmology       

 
 
 
If you are dissatisfied with our response, you have the right to appeal in line with guidance from the Information Commissioner. In the first instance you may contact the Information 
Governance Manager of the Trust. 
 
Information Governance Manager 
Trust Headquarters 
Russell’s Hall Hospital 
Dudley 
West Midlands 
DY1 2HQ 
Email: dgft.dpo@nhs.net  
 
Should you disagree with the contents of our response to your appeal, you have the right to appeal to the Information Commissioners Office at. 

https://www.dgft.nhs.uk/services-and-wards/
mailto:dgft.dpo@nhs.net


FOI/REF FOI- 

Page 4 of 4 

 

 
Information Commissioners Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
Tel: 0303 123 1113 
www.ico.org.uk 
 
If you require further clarification, please do not hesitate to contact us. 
 
 
Yours sincerely  
 
 
Freedom of Information Team  
The Dudley Group NHS Foundation Trust 
 
 
 
 

http://www.ico.org.uk/

